1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Indicação nº............./2015

Ao
Excelentíssimo
SR. Gilberto Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para melhoria de iluminação publica na Av. Cônego João Marchesi, autos da casa do Sr. Archimimo Licks até a entrada do Parque de rodeios de Canela.

Justificativa:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade, e pessoas que freqüentemente utilizam este trajeto a pé, reclamando que o trecho está muito escuro e mal iluminado, podendo ocasionar diversos tipos de moléstias, como alguma pessoa cair e se machucar, assaltos, até mesmo coisas muito mais graves. Desejando evitar isto solicitam com a máxima urgência este beneficio.

Canela, 15 de Maio de 2015.

                                                                                       Alberi Dias
                                                                                    Vereador - PPS
                                                  [image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)